
UCHWAŁA NR LXX/450/2023 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Buskiemu na rok 2023 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn.zm.) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn.zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Buskiemu w postaci dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
pn.: 

1) Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Tuczępy na drodze powiatowej Nr 1100T (0860T) 
Kargów – Tuczępy – Dobrów – Grzybów od km 4+743 do km 4+817,5 długości 74,50 m, 

2) Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Niziny na drodze powiatowej Nr 1015T (0041T) 
Tuczępy – Januszkowice – Niziny od km 5+043,50 do km 5+066 długości 22,50 m, 

3) Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Jarosławice na drodze powiatowej Nr 1014T (0040T) 
Tuczępy – Nieciesławice – Jarosławice od km 4+915 do km 4+973 długości 58,0 m, 

4) Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Sieczków na drodze powiatowej Nr 1100T (0860T) 
Kargów – Tuczępy – Dobrów – Grzybów od km 4+743 do km 4+817,5 długości 74,50 m. 

2. Łączną kwota dofinansowania wynosi 103 866,05 zł (słownie: sto trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt 
sześć tysięcy złotych 05/100). 

§ 2.  

W przypadku zwiększenia kwoty dofinansowania do ww. zadań jaką może otrzymać Powiat Buski 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i zmniejszenia jego wkładu własnego, dofinansowanie ze strony Gminy 
Tuczępy ulega zmniejszeniu proporcjonalnie do kosztów realizacji poniesionych przez Powiat Buski. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej między Gminą Tuczępy a Powiatem Buskim. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B2B544-768B-475C-AC80-69858727185E. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B2B544-768B-475C-AC80-69858727185E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Buskiego w kwocie 103866,05 zł na 
dofinansowanie kosztów zadań przebudowy przejść dla pieszych na drogach powiatowych w miejscowościach 
Tuczępy, Niziny, Jarosławice, Sieczków. Mając na uwadze poprawę bezpieczeństwa użytkowników dróg 
Powiatu Buskiego, zasadnym staje się udzielenie z budżetu Gminy Tuczępy pomocy finansowej na ww. 
zadania. 

 W oparciu o powyższe zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B2B544-768B-475C-AC80-69858727185E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



